

Petit pain hamburger, sans gluten (Art. n°: 93390)

Petit pain hamburger, sans gluten

Ingrédients

eau, amidon(tapioca, pommes de terre, maïs), farine(riz, maïs), huile de tournesol, levure, concentré de jus de raisin, poudre DE PROTÉINE, flocons de millet, agent humidificateur glycérol, fibres végétales(psyllium), sucre, sel, épaississant(l'hydroxypropylméthylcellulose, Xanthane), agent conservateur de propionate de calcium

Peut contenir des traces de: LAIT

Additifs alimentaires réglementés: contient du conservateur

Allergènes

Contient:OEUF ET DÉRIVÉS